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Oppfølging av nye ansatte – kurs og veiledning 
 

Invitasjon til kurs for nytilsatte 

NKF inviterer til kurset Ny i folkehøgskolen på Sunnmøre Folkehøgskule i Ulsteinvik 4.-7. 
august 2015. Kurset starter med kveldsmat kl. 19 tirsdag 4.08. og avsluttes med frokost 7.08. 
Kurset er beregnet for alle som ble tilsatt skoleåret 2014-2015 og alle nytilsatte skoleåret 
2015-2016. 

Kurset er en viktig del av NKF sin nysatsning på oppfølging av nye medarbeidere. Jan Inge 
Andersen, rektor på Nordhordland Folkehøgskole og medlem i NKFs skoleutviklingsutvalg, 
sier følgende om betydningen av kurset: «Ny i folkehøgskolen" er et fantastisk tilbud til alle 

som skal begynne å jobbe i folkehøgskolen.  Men også for de som har jobbet et år eller to. For 

det første er dette et annerledes skoleslag, med sine utfordringer og muligheter. På dette 

kurset vil en møte folk som" kan" folkehøgskole, og som vet hva det dreier seg om. For det 

andre treffer en andre som er i samme situasjon som en selv. Det å knytte kontakter og 

utveksle tanker og erfaringer kommer til å ha stor betydning når en skal ut i 

folkehøgskolehverdagen. Herved anbefalt! 

NKF kartlegger denne våren hvilke oppfølgingstiltak skolene har for sine nytilsatte. Dette 
kartleggingsmateriale vil legges til grunn for utarbeidelsen av en egen mal for oppfølging av 
nye medarbeidere som vil bli sendt skolene før sommeren. 

Kursprogram, praktiske opplysninger og påmeldingsskjema vil bli lagt ut på NKFs nettside 
www.folkehogskole.no/nkf før 1. mai.  

Kursavgift: kr. 3 600 for enkeltrom, kr. 3 100 på dobbeltrom og kr. 2 700 for hjemmeboere. 

Vi håper skolen kan sende én eller flere på dette kurset! 

NKF dekker reise for deltakerne (billigste reisemåte). Påmeldingsfrist: 15. juni 2015. 

 

Et tilsvarende rundskriv sendes til NKFs lokallag. 

 
Hilsen NKF 

 

Tor Grønvik,       Arvid Kopperdal,  
daglig leder              organisasjonskonsulent   
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